Протокол
школьного этапа  олимпиады  по _____биологии________(предмет) среди обучающихся ____
9___ класса
МБОУ _Малышевская СОШ________________________________

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов

	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1

2

3


4


5


6

7


8

9


10

	Успенская Ксения Александровна
Баранова Полина Александровна

Петрова Алена Юрьевна

Кузнецова Александра Алексеевна

Леонтьева Дарья Юрьевна

Прокурова Виктория Алексеевна

Гвоздев Павел Викторович

Алиеви Хачран Алкан Кызы

Брогичева Анна Евгеньевна

Иванова Вероника Павловна
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48













48
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31

27
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Дата проведения:
Председатель  жюри:   ____________  /______Абакшина В.И._____/                 
Члены жюри: ____________ /_______Трофимова Г.В._________/
                        ____________ /________Позняк Т.В.________/    
Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:  Баранова П.А., Петрова А.Ю., Алиеви Х.А.
